
Už není toho dechu – vydejteUž není toho dechu – vydejte
s námi Fotoknihu, která plní přánís námi Fotoknihu, která plní přání
na důstojné stářína důstojné stáří
Čas plyne jako voda … a ne všichni mají to štěstí prožít
BEZSTAROSTNÉ STÁŘÍ. Fotokniha vyprávějící příběh jednoho
z posledních žijících horalů PLNÍ PŘÁNÍ starých osamocených
lidí. Přání dožít v prostředí, které nadevše milují. DOŽÍT DOMA.
A to díky iniciativě DOMA BEZ OBAV, se k…

– NADACE Krása pomoci & B.Bäumlová, M.Lavický

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20425

https://donio.cz/p/20425

	Už není toho dechu – vydejte s námi Fotoknihu, která plní přání na důstojné stáří

